PAGE
3

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2014 года

	№  89 /443

г. Саянск

О формировании Молодежной избирательной комиссии
города Саянска

Во исполнение решения Саянской территориальной избирательной комиссии от 09.04.2009 № 74/455 «О положении о Молодежной избирательной комиссии города Саянска» Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию города Саянска, назначив в ее состав следующих членов избирательной комиссии с правом решающего голоса:
- Бельц Марию Николаевну, 1998 года рождения, образование учащаяся девятого класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии собранием учащихся по месту учебы;

- Иванову Алену Андреевну, 1997 года рождения, образование учащаяся десятого класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии собранием учащихся по месту учебы;

- Князеву Любовь Владимировну, 1987 года рождения, образование высшее профессиональное, социального педагога МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии собранием молодежи по месту работы;

- Минкевич Наталью Романовну, 1997 года рождения, образование учащаяся десятого класса МБОУ «Гимназия имени В.А. Надькина», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии собранием учащихся по месту учебы;
- Стародубову Екатерину Сергеевну, 1998 года рождения, образование учащаяся девятого класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии собранием учащихся по месту учебы;
- Тайшина Владимира Владимировича, 1989 года рождения, образование высшее профессиональное, инженера - механика ООО "Саянский Бройлер", предложенного для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Всероссийской общественной организацией «Молодая Гвардия ЕДИНОЙ РОССИИ»;
- Телегина Андрея Владимировича, 1990 года рождения, образование высшее профессиональное, учителя иностранного языка МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5», предложенного для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии собранием молодежи по месту работы;
- Тюлькину Алексондру Сергеевну, 1998 года рождения, образование учащаяся десятого класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии собранием учащихся по месту учебы;

- Яковлеву Алену Александровну, 1997 года рождения, образование учащаяся десятого класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Думой городского округа муниципального образования "город Саянск.".
2. Направить данное решение в газету «Саянские зори».
3. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    К.М. Хлопкова